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Hakkımızda...
MADE Plastik San. Tic. Ltd. Şti.  
Kuruluşumuzdan itibaren deneyimli 
çalışanı ve yüksek kapasiteli makina 
parkuru ile 7/24 üretim yaparak, fiyat 
ve kaliteli ürün istikrarını sürdürmeyi
ve geliştirmeyi ilke edinmiştir. 

MADE markamız ile plastik dübelleri, 
derz artıları, montaj ürünleri, mobilya 
aksesuarları ve daha birçok plastik 
ürün çeşitleriyle, üstün teknolojiyi 
kullanarak gerek yurtiçi, gerekse 
yurtdışı pazarında hızlı, kaliteli ve 
garantili bir üretim yapmaktayız.

Siz değerli iş ortaklarımızın bize vermiş 
olduğu ilham ve ışık doğrultusunda 
en iyi şekilde sizlere hizmet vermek 
başlıca görevimizdir.

40.YılSektörde
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Sabitleme Takozu
Ayar Pensesi 27

Oluklu Derz Artısı
Düz Derz Artısı
Mermer Takozu 28

Vidalı Seviye Tespit 
Twister Seviye Aparatı 29

Made Panjur 30

Ayarlı Panjur Baca Kapağı
Cam Menfez
Dönerli Baca Kapağı
Ayarlı Menfez
WC Matik Çift Kapak 31

Plastik Kablo Bağı
Yapışkan Bantlı Kablo Kanalı 32

Dolap Elemanı Extra
Metal Kapı Tamponu
Oops Stop Kapı Stopu 
Kol Tamponu  33

Gömlekli Dübel
Borulu Dübel
Açık Kancalı Dübel
Kapalı Kancalı Dübel 34

S Tipi Dübel
Asma Tavan Dübel
Klipsli Dübel
Gijon 35

Hortum Kelepçesi 36

Koruyucu Hışır Örtü
Kalın Zemin Örtü 37

Ankraj Laması 38

Baret 39

Made PVC Perde Rayı ve Sistemleri 40

Perde Rayı Montaj Ürünleri
Perde Montaj Ürünleri 41

İkaz Bandı
Akrilik Koli Bandı 
Folyo Bant (Alüminyum) 43

İçindekiler
Standart Dübel
Standart Kutulu Dübel 6

Kalibre Dübel
Ekstra Alçıpancı Dübel 7

Tuğla Boşluk Dübel
Performance Dübel 8

Performans Dübel Standlı Koli 9

Kanatlı Alçıpan Dübel
HammerFix Dübel 10

Excalibur 8 mm Dübel 11

Turbolet Dübel
Çelik Turbolet 12

Zamak Turbolet Dübeli
Metal Ahtapot Dübel 13

Siding Dübel
Çelik Alçıpan Dübeli 14

Premium Dübel
Ağır Yük 16mm Dübel
Gaz Beton Dübel 15

Korniş Montaj Dübel
Korniş Montaj Seti 16

Alçıpan Askı Dübel
Denge Alçıpan Askı Dübel 17

Nylon Boşluk Dübeli
Nylon Performance Dübel
Nylon Kalibre Dübel 18

Çiftli Yere Tespit Dübel
Plastik Vida Pulu 19

Made Fast Fix 20

Made Power Extra Kimyasal Dübel 21

Made Standlar 22-23

Karo Döşeme Klipsi 24

Karo Sabitleme Takozu 25

Premium Seviye Tespit Artısı 26
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Maskeleme Bandı
Tamir Bandı 44

Siyah Köpük Çift Taraflı Bant
Beyaz Köpük Çift Taraflı Bant
Elektrik Bandı 45

Akrilik Silikonize Çift Taraflı M. Bandı
Kaydırmaz Bant 46

Hortum Çeşitleri 47

Soft Slikonlu Bahçe Hortumu 
Soft Örgülü Bahçe Hortumu
Garden Bahçe Hortumu 48

Made Özel Bahçe Hortumu
Termo Bahçe Hortumu
Marin Hortum 49

Spiral Gırtlak Hortum
Kima Hortumu
Terazi Hortumu 50

Hava Hortumu
Çamaşır Hortumu (40Bar)
Tüp Hortum 51

İş Güvenliği Ayakkabıları 52-57

Made Çizme 58-59

Made Master Case 60

Made Takım Çantaları 61

Made Organizer 62

Deprem Kiti 63

NailMade Şarjlı Dübel Çakma Mak. 64

Bambam Çivili Mantolama Dübeli  
Gazlı Çivi Çakma Makinası 65

Euro Çelik Çivili Dübel 
İzolasyon Çivisi 66

Orijinal İzolasyon Dübeli 67

Kalibre Takım (Bombe Başlı-Pullu)
Kalibre Takım (Pul Başlı)
Pul Başlı Vida
Bombe Başlı Vida 68

PVC Fileli Fuga Profili
Fileli Damlalık Prof ili 69

Köşe Profilleri 70

Sıva Filesi
Derz Bandı 71

Metal Alçı Köşe Profili
Metal Kaba Sıva Köşe Profili
PVC Küvet Kenar Çıtası
PVC Fuga Profili
PVC Denizlik Profili 72

PVC Dereceli Köşe Profili
PVC Alçı Köşe Profili (Sırtlı)
PVC Alçı Köşe Profili (Düz)
PVC Damlalık Profili
PVC Fayans Profili 73

Alüminyum Sıva Mastar
Bıçak Mastar
Alüminyum Ano Çıtası
Alüminyum Fayans Çıtası 74

Agraf
Askı Teli 75

Klips
Askı Maşa
Clip-in Maşa
Çiftli Yay
Ekleme Parçası 76

Metal Alçı Köşe Profili
Tavan U Profili
Tavan C Profili
Duvar Profili 77
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KODU
EN

mm.
BOY
mm.

PAKET
ADEDİ

ÇUVAL
MİKTARI

PAKET
FİYATI

001 6 29 500 50 117,00 ̈  
002 7 32 500 50 119,00 ̈
003 8 34 500 50 120,00 ̈
004 10 44 500 50 250,00 ̈
005 12 48 250 40 372,00 ̈
006 14 72 100 40 260,00 ̈

 Neredeyse tüm yapı malzemelerine tutunur.
 Yapı malzemesine göre sıkıca bağlanır veya genişler.
 Dönme emniyetleri delikte dönmesini önler.
 Ön geçmeli montaj için uygun.

KODU
EN

mm.
BOY
mm.

PAKET
ADEDİ

KOLİ
ADEDİ

PAKET
FİYATI

SKD1 6 29 100 100 44,00 ̈  
SKD2 8 34 100 100 46,00 ̈
SKD3 10 44 50 100 48,00 ̈
SKD4 12 48 25 100 50,00 ̈

4
4

 m
m

10 mm

32
 m

m

7 mm 6 mm

29
 m

m

12 mm

4
8 

m
m

14 mm

72
 m

m

8 mm

34
 m

m

Standart
Dübel

Standart Kutulu
Dübel

G E NEL KU LLAN
IM

Ç
O

K AMAÇLI

STAND
ART

G E NEL KU LLAN
IM

Ç
O

K AMAÇLI

STAND
ART

Kullanım Alanları

Kullanım Alanları

ÜRÜN VİDEOSU



www.m a d e d u b e l . c om

Ocak 2026 Fiyat Listesi 7

KODU
EN

mm.
BOY
mm.

PAKET
ADEDİ

ÇUVAL
MİKTARI

PAKET
FİYATI

KD8 8 39 500 50 195,00 ¨ 

 Dübel kapağı yüzeyi korur ve deliğin derinliğine
 kaymasını önler.

 Neredeyse tüm yapı malzemelerine tutunur.
 Yapı malzemesine göre sıkıca bağlanır veya genişler.
 Dönme emniyetleri delikte dönmesini önler.
 Ön geçmeli montaj için uygun.

Kalibre, Patentli
tırnaklı, kapaklı yapı

Dübel kapağı
yüzeyi korur ve deliğin

derinliğine kaymasını önler.

KODU
EN

mm.
BOY
mm.

PAKET
ADEDİ

ÇUVAL
MİKTARI

PAKET
FİYATI

101E 6 29 500 50 168,00 ¨ 
102E 7 32 500 50 180,00 ¨
100E 8 34 500 50 191,00 ¨

Ekstra Alçıpancı
Dübel

Dübel

8 mm

39
 m

m

8 mm 7 mm 6 mm

34
 m

m

32
 m

m

29
 m

m

Kullanım Alanları

Kullanım Alanları

ÜRÜN VİDEOSU

• 
M

A
TK

AP UCU    ÖLÇÜ
SÜ

 •

D
R I L L       T I T L E  S

I Z
E8
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KODU
EN

mm.
BOY
mm.

PAKET
ADEDİ

ÇUVAL
MİKTARI

PAKET
FİYATI

007 8 49 250 50 204,00 ¨ 
008 10 58 250 50 264,00 ¨
101 12 70 250 25 495,00 ¨
TBD1 12 120 100 25 1.090,00 ¨

 Üniversal dübele benzer şekilde 
düğümlenerek çalışır.

 Arkasında boşluk bulunan duvar 
panelleri için tasarlanmıştır.

Duvar içindeki 
boşluklara tutunur.

Performance Roket 
Dübel, Patentli

KODU
EN

mm.
BOY
mm.

PAKET
ADEDİ

ÇUVAL
MİKTARI

PAKET
FİYATI

057 6 40 500 50 195,00 ¨ 
058 8 50 500 25 265,00 ¨ 
059 10 60 250 50 265,00 ¨ 
060 12 120 100 25 880,00 ¨

Tuğla Boşluk
Dübel

12 mm

12
0

 m
m

12 mm

70
 m

m

10 mm

58
 m

m

8 mm

4
9

 m
m

10 mm

6
0

 m
m

8 mm

50
 m

m

6 mm

4
0

 m
m

Dübel kapağı 
yüzeyi korur ve 
deliğin derinliğine 
kaymasını önler.

ÜRÜN VİDEOSU

Kullanım Alanları

Kullanım Alanları

12 mm

YENİ
ÜRÜN

12
0

 m
m



100 cm

40 cm
35 cm

• 
M

A
TK

AP UCU    ÖLÇÜ
SÜ

 •

D
R I L L       T I T L E  S

I Z
E8

100 LÜ
PAKET

8 mm

• 
M

A
TK

AP UCU    ÖLÇÜ
SÜ

 •

D
R I L L       T I T L E  S

I Z
E10

50 Lİ
PAKET
10 mm

125 Paketlik Standlı Koli
10’luk

8’lik

Yeni Ambalaj
Yeni Ambalaj

Standlı Koli
Standlı KoliYeni Ambalaj

Standlı Koli

TL60.00

TL60.00

ÜRÜN KODU: 058-100

ÜRÜN KODU: 059-50
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KODU
EN

mm.
BOY
mm.

PAKET
ADEDİ

ÇUVAL
MİKTARI

PAKET
FİYATI

KAD2 2 28,5 250 60 330,00 ¨ 
KAD3 3 33,5 250 60 352,00 ¨
KAD4 4 43.5 250 60 407,00 ¨
KAD5 5 51 250 60 429,00 ¨

Kanatlı Alçıpan
Dübel

17
 m

m

25
 m

m

4
3,

5 
m

m

51
 m

m

TÜRKİYE’DE

ÇİFT KADEMELİ

KİLİTLEME

İLKveTEK

Kanatlı yapısı ile Alçıpan
malzemeye tutunur

Duvar içinde yüksek tutunma 
kapasitesi

 Arkasında boşluk bulunan duvar panelleri için 
 tasarlanmıştır.

 Türkiye'de ilk ve tek çift kademeli kilitleme sistemli 
 kanatlı alçıpan dübel.

HammerFix
Dübel+Vida

Çamdiş vida

YENİ ÜRÜN

 Profil montajında kullanılır.
 Dübel ve vida birlikte aynı anda duvara çakılır.

6
 m

m

40 mm

ÜRÜN VİDEOSU

Kullanım Alanları

KODU
EN

mm.
BOY
mm.

PAKET
ADEDİ

ÇUVAL
MİKTARI

PAKET
FİYATI

HFIX01 6 40 100 25 215,00 ¨

• 
M

A
TK

AP UCU    ÖLÇÜ
SÜ

 •

D
R I L L       T I T L E  S

I Z
E6

ÇAK
GİTSİN!

9
 m

m

35
 m

m

12
,5

 m
m

38
,5

 m
m
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Excalibur 8 mm
Dübel

KODU
EN

mm.
BOY
mm.

PAKET
ADEDİ

ÇUVAL
MİKTARI

PAKET
FİYATI

EXCA07 8 50 100 50 225,00 ¨

Alçıpan
Betopan

Patentli
Özel

Tasarım

• 
M

A
TK

AP UCU    ÖLÇÜ
SÜ

 •

D
R I L L       T I T L E  S

I Z
E8

ÜRÜN VİDEOSU

1

5

2

6 7

3 4

1) Sivri ucu sayesinde kolay 
hizalanır.
2) Çekiç yardımıyla çakılır.
3-4) Tonavida ile ilk giriş yapılır.
5)  Uygun vida seçilerek 
vidalanır.
6-7) Vida sayesinde ürün 
içeriden açılarak malzemeye 
sıkıca tutunur.
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 Tek katmanlı alçıpan panellerde ön delme yapmadan
 montaj uygulaması.

 Özel vida dişi geometrisi ile yüzeyde çatlatma yapmaz.
 Alçıpan panellerde her sabitleme noktasında yüksek

 miktarda yük tutabilir.

(Matkap Uçlu)

KODU
EN

mm.
BOY
mm.

PAKET
ADEDİ

ÇUVAL
MİKTARI

PAKET
FİYATI

013 13 33 250 50 330,00 ¨

Matkap Uçlu 
girişi sayesinde

Alçıpan 
malzemeye

hızlı uygulama 
pratikliği sunar

13
 m

m

 Üniversal dübele benzer şekilde 
 yanlara açılarak çalışır.

 Arkasında boşluk bulunan duvar  
 panelleri için tasarlanmıştır.

 Alçıpan zeminlerde duvar ya da  
 tavan'a herhangi bir yükte ürün  
 asmak için kullanılır.

Alçıpan malzemeye kolayca uygulanır 
ve sağlam tutuş sağlar

Çelik
Turbolet

KODU
EN

mm.
BOY
mm.

PAKET
ADEDİ

KOLİ
MİKTARI

PAKET
FİYATI

CT1 11 28 100 12 330,00 ¨ 
CT2 11 40 100 12 430,00 ¨

11 mm 11 mm

4
0

 m
m

28
 m

m

33 mm

ÜRÜN VİDEOSU

Kullanım Alanları

Kullanım Alanları
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Zamak Turbolet
Dübeli Zamak Turbolet

Doğrudan vidalama

Metal Ahtapot
Dübel

KODU
EN

mm.
BOY
mm.

PAKET
ADEDİ

KOLİ
MİKTARI

PAKET
FİYATI

META 4 46 50 50 1.140,00 ¨

40 mm

46 m
m

4 
m

m

11
 m

m

 Vida'yı sıktıkça geriye gelen yapısı ile tutunma sağlar.
 Düşük boşluk derinlikleri için.
 Dönme emniyetli dübel kapağı, yapı malzemesinde 

 dönmeyi önler..
 Tek ve iki katlı duvar plakaları için uygun.

 Tek katmanlı alçıpan panellerde ön delme yapmadan
 montaj uygulaması.

 Özel vida dişi geometrisi ile yüzeyde çatlatma yapmaz.
 Alçıpan panellerde her sabitleme noktasında yüksek

 miktarda yük tutabilir.

KODU
EN

mm.
BOY
mm.

PAKET
ADEDİ

KOLİ
MİKTARI

PAKET
FİYATI

ZAK1 11 40 100 100 1.025,00 ¨
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 Beton ve dolu tuğlalarda son derece güzel tutunur.
 Arkasında duvar bulunan paneller için tasarlanmıştır.

 Duvara çakıldıktan sonra vida dönüşü ile   
 kanatlar açılarak yüksek tutunma sağlar.

 Arkasında boşluk bulunan duvar 
 panelleri için tasarlanmıştır.

Siding
Dübel

Çelik Alçıpan
Dübeli

Duvarda derine 
yerleşerek 

yüksek tutma 
değeri sağlar.

Kanatlı yapısı
ile Alçıpan malzemeye tutunur.

KODU
EN

mm.
BOY
mm.

PAKET
ADEDİ

ÇUVAL
MİKTARI

PAKET
FİYATI

016 8 100 100 100 138,00 ¨ 
113 10 100 100 50 275,00 ¨

KODU
EN

mm.
BOY
mm.

PAKET
ADEDİ

KOLİ
MİKTARI

PAKET
FİYATI

CT3 11 40 100 12 430,00 ¨

11 mm

8 mm 10 mm

4
0

 m
m

10
0

 m
m

10
0

 m
m

ÜRÜN VİDEOSU

Kullanım Alanları

Kullanım Alanları

YENİ
MODEL
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KODU
EN

mm.
BOY
mm.

PAKET
ADEDİ

KOLİ
MİKTARI

PAKET
FİYATI

200 8 50 200 50 270,00 ¨
PREMİUM Dübel

Patentli

Ağır Yük (16 mm)
Dübel

Gaz Beton
Dübel

16
 m

m

8 
/ 

10
 m

m

8 mm

50
 m

m

92 mm

50 / 53 mm
KODU

EN
mm.

BOY
mm.

PAKET
ADEDİ

ÇUVAL
MİKTARI

PAKET
FİYATI

103 8 50 100 25 265,00 ¨ 
104 10 53 100 25 275,00 ¨

KODU
EN

mm.
BOY
mm.

PAKET
ADEDİ

ÇUVAL
MİKTARI

PAKET
FİYATI

PD16 16 92 100 25 400,00 ¨

 Yer zemininin derinine inerek sıkıca 
 tutunur ve yüksek güç sağlar.

 Eşit kuvvet dağılımı sağlar.

 Uç kısmı girecek kadar (2cm) delik açılır.
 Açılan deliğe direkt çakılarak monte edilir.

 Neredeyse tüm yapı malzemelerine tutunur.
 Delikte dönmez.
 Yapı malzemesine göre sıkıca bağlanır

 veya genişler.

Kullanım Alanları

• 
M

A
TK

AP UCU    ÖLÇÜ
SÜ

 •

D
R I L L       T I T L E  S

I Z
E8

• 
M

A
TK

AP UCU    ÖLÇÜ
SÜ

 •

D
R I L L       T I T L E  S

I Z
E16



www.m a d e d u b e l . c om

Ocak 2026 Fiyat Listesi16

ÜRÜN ADI KODU
EN

mm.
BOY
mm.

PAKET
ADEDİ

ÇUVAL
MİKTARI

PAKET
FİYATI

Çivili Dübel 014 7 53 250 50 285,00 ¨ 
Mega Dübel 055 8 53 500 25 415,00 ¨
Kapaklı Dübel 054 10 51 500 25 575,00 ¨ 
Çivisiz Korniş Dübeli CKD1 6 53 250 50 207,00 ¨
Plastik Çivi PC55 4 51 250 50 92,00 ¨ 

ÜRÜN ADI KODU
PAKET
ADEDİ

ÇUVAL
MİKTARI

PAKET
FİYATI

Metal Vidalı Çivili Dübel MVC01 100 40 380,00 ¨

53
 m

m

Korniş Montaj Seti

Korniş Montaj
Dübel

51
 m

m

ÜRÜN ADI KODU
PAKET
ADEDİ

KOLİ
ADEDİ

PAKET
FİYATI

Korniş Montaj Seti KAV3 100 30 328,00 ¨

ÜRÜN VİDEOSU

ÜRÜN VİDEOSU

53
 m

m

8mm
Uç ile 
delinir

EXTRA

• 
M

A
TK

AP UCU    ÖLÇÜ
SÜ

 •

D
R I L L       T I T L E  S

I Z
E8
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Denge Alçıpan Askı
Dübel

KODU ÖZELLİK
PAKET
ADEDİ

KOLİ
MİKTARI

PAKET
FİYATI

DEN1 4x80 Düz vida 50 1 1.610,00 ¨ 
DEN2 6x100 Düz civata 50 1 2.015,00 ¨ 
DEN3 8x100 Düz civata 50 1 3.450,00 ¨ 
DEN4 4x110 Kancalı 50 1 1.495,00 ¨ 

KODU
EN

mm.
BOY
mm.

PAKET
ADEDİ

KOLİ
MİKTARI

PAKET
FİYATI

YAD1 12 80 100 1 2.290,00 ¨ 
YAD2 12 95 100 1 2.530,00 ¨
YAD3 12 110 100 1 2.700,00 ¨ 

Deliği del, denge 
kısmını içeri at ve 
sıkıştırmaya başla

YAD3

YAD2

YAD1

Alçıpan Askı
Dübel Yaylı

 Açık yuvarlak kancalı.
 Deliği del ve içeri bırak, sağlam tutuş sağlar.
 Bir ve iki katmanlı duvar yapı plakaları için.
 Kendiliğinden genişleme (yaylı tasarım)

DEN1 DEN2 DEN3 DEN4
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Nylon Seri
Dübel

Nylon
QUALIT Y

KODU
EN

mm.
BOY
mm.

PAKET
ADEDİ

KOLİ
MİKTARI

PAKET
FİYATI

NYK8 8 39 100 50 83,00 ¨

Üstün hammadde ile
En iyi tutuculuk

Nylon Boşluk Dübeli

Nylon Performance Dübel

Nylon Kalibre Dübel

KODU
EN

mm.
BOY
mm.

PAKET
ADEDİ

KOLİ
MİKTARI

PAKET
FİYATI

NYR8 8 50 50 50 83,00 ¨ 
NYR10 10 60 25 50 66,00 ¨

KODU
EN

mm.
BOY
mm.

PAKET
ADEDİ

KOLİ
MİKTARI

PAKET
FİYATI

NYT8 8 49 50 50 83,00 ¨ 
NYT10 10 58 25 50 66,00 ¨
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KODU
EN

mm.
BOY
mm.

PAKET
ADEDİ

ÇUVAL
MİKTARI

PAKET
FİYATI

YT25 7 60 250 30 275,00 ¨
YT25-1 7 60 250 30 175,00 ¨

Çiftli Yere Tespit Dübel

Plastik Vida Pulu (Kalın)

KODU
EN

mm.
BOY
mm.

PAKET
ADEDİ

ÇUVAL
MİKTARI

PAKET
FİYATI

015 4 15 1000 50 215,00 ¨

YT25-1

YT25
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Made Fast Fix
Korniş Yapıştırıcısı

350 kg350 kg
10cm10cm22

Strong Mounting Udhesive

Strong Mounting Udhesive

350 kg
10cm2

Strong Mounting Adhesive

Matkapsız
Matkapsız
Matkapsız

VidasızVidasızVidasız

www.m a d e d u b e l . c om

KODU DOLUM
KOLİ

ADEDİ
PALET
ADEDİ

ADET
FİYATI

FASTFIX 280 ml 24 100 5,40 € 



www.m a d e d u b e l . c om

Ocak 2026 Fiyat Listesi 21

Made Power Extra
Kimyasal Dübel

Hızlı
Gü΢lü
Saŧlam
Tutunma

Polyester reçine esaslı iki komponentli ve 
hızlı kürleşen bir üründür.

KULLANIM ALANLARI
Beton ve taş yüzeylerde ağır yüklerin, tuğlalarda 
daha hafif yüklerin montajında, beton 
komponentlerde tamir
ve yapıştırma harcı olarak, metal profil boru ve 
kanalların sabitlenmesinde kullanılabilir.

KODU DOLUM
KOLİ

ADEDİ
PALET
ADEDİ

ADET
FİYATI

KE300 300 ml 20 1600 5,80 $ 
KE345 345 ml 12 1200 5,80 $

KE410 410 ml 12 1200 7,25 $ 
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MADE STAND
Mağaza İçi Karmaşaya
SON... 

Her an elinizin altında, Hızlı Pratik satış,
saymaya, tartmaya son.

ZAMANDAN TASARRUF

54 Çeşit, 576 Paket ürün ile raflarda
karmaşaya son.

YERDEN TASARRUF

Ürünleriniz hak ettiği değeri bulacak.
Ücretsiz ürüne son.

HAK ETTİĞİ DEĞER

Kalite ile yükselen satış rakamları.
Değersiz ürüne son.

YÜKSELEN KALİTE

Barkodlu ürünler sayesinde
kayıt dışı satışa son.

KAYITLI SATIŞ

Tarafından MADE Plastik San. Tic. Ltd. Şti. Adına Tescillenmiştir

1 SIRADA 8 PAKET
54 ÇEŞİT ÜRÜN
TOPLAM 576 ÜRÜN 

45 cm.

18 cm.

1
 5

4
.

mc

  
TÜRKİYE’DE

İLKveTEK

TL
Kod: STD

13,750
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MADE
Masaüstü Stand

20 çeşit

160 parça

4
0

 c
m

34 cm
18,5 cm

Kod: MUS01

3,500 TL

ZAMANDAN TASARRUF
Her an elinizin altında, Hızlı Pratik satış,
saymaya, tartmaya son.

YERDEN TASARRUF
20 Çeşit, 160 Parça ürün ile raflarda 
karışıklığa son.

KAYITLI SATIŞ
Barkodlu ürünler sayesinde
Kayıt dışı satışa son.

YÜKSELEN KALİTE
Kalite ile yükselen satış rakamları.
Değersiz ürüne son.

HAK ETTİĞİ DEĞER
Ürünleriniz hak ettiği değeri bulacak,
Ücretsiz ürüne son.

Hazır
Kurulu
Stand

Portatif tasarım.
20 çeşit / 160 parça.
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KARO
Döşeme
Klipsi

karoFix

SABİTLEME
TAKOZU

DÖŞEME
KLİPSİ

KARO
HİZALAMA

Fayans & Karo

11

11

22

DOĞRU KIRMA AÇISI 

İLE KOLAY SÖKÜM

Karo Döşeme Klipsi
KODU

EN
mm.

PAKET
ADEDİ

KOLİ
MİKTARI

PAKET
FİYATI

KAROSDA1 1 250 6 295,00 ¨
KAROSDA2 2 250 6 295,00 ¨
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KARO
Sabitleme
Takozu

karoFix

24
!!!!!"##

$ *

1 2 3

5 6 7

4

1. Yapıştırıcı üzerine karoyu koyduktan sonra tutucuyu, düz kısmı tabana gelecek şekilde karonun kenarlarına 
yerleştirin. 2. Tutucuyu yerleştirdikten sonra bir sonraki karoyu yerleştirin. 3. El yardımıyla takozu, tutucu ve karonun 
arasına yerleştirin. 4. Takozları, kırılma noktasını geçmeyecek şekilde tutucunun yuvasına sabitleyin. 5.  Ayarlanabilir 
pense ile takozu sıkıştırın. 6. Tutucu ve takozları karolara sabitledikten sonra yapıştırıcının kuruması için 24 saat 
bekleyin. 7. Yapıştırıcı kuruduğunda, takoz ve tutucunun dışarıda kalan kısımlarını ayırın (Bu işlem lastik çekiç 
yardımıyla ya da ayakla vurularak yapılabilir.).   *   Montajın zarar görmemesi için takoza sıkıştırma yönünde vurmayın.

KARO Sabitleme Takozu Uygulama şekli

KODU
EN

mm.
PAKET
ADEDİ

KOLİ
MİKTARI

PAKET
FİYATI

KAROEKOST 20 100 8 185,00 ¨

Karo Sabitleme Takozu
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Seviye Tespit Artıları XL Seviye Tespit Artıları
KODU

EN
mm.

PAKET
ADEDİ

ÇUVAL
MİKTARI

PAKET
FİYATI

SDA05 0,5 100 50 85,00 ¨ 
SDA1 1 100 50 85,00 ¨
SDA15 1,5 100 50 85,00 ¨
SDA2 2 100 50 85,00 ¨
SDA25 2,5 100 50 85,00 ¨
SDA3 3 100 50 85,00 ¨

Doğru
kırılma
noktası

ÜRÜN VİDEOSU

KODU
EN

mm.
PAKET
ADEDİ

ÇUVAL
MİKTARI

PAKET
FİYATI

XL1 1 100 50 98,00 ¨ 
XL2 2 100 50 98,00 ¨
XL3 3 100 50 98,00 ¨
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Sabitleme
Takozu

/+A23ŬK

METAL
AP05

ST06
EKOSTKODU

EN
mm.

PAKET
ADEDİ

ÇUVAL
MİKTARI

PAKET
FİYATI

EKOST 20 100 25 100,00 ¨ 

ST06 20 100 25 160,00 ¨

KODU
PAKET
ADEDİ

KOLİ
MİKTARI

ADET
FİYATI

AP06 1 100 440,00 ¨ 

AP05 1 60 275,00 ¨

Ayar Pensesi

AP06

ÜRÜN VİDEOSU

S
ev

iy
e 

Te
sb

it
 A

ya
r 

P
en

se
si

Ayar 
Pensesi

AP06 - AP07

ÜRÜN VİDEOSU WWW.MADEDUBEL .COM0$' ( � , 1 � 7 � 5 . ð < (

METAL

S
ev

iy
e 

Te
sb

it
 A

ya
r 

P
en

se
si

Ayar 
Pensesi

AP06 - AP07

ÜRÜN VİDEOSU WWW.MADEDUBEL .COM0$' ( � , 1 � 7 � 5 . ð < (

/+A23ŬK
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Düz Derz
Artısı

Oluklu Derz
Artısı

Mermer
Takozu

KODU
EN

mm.
BOY
mm.

PAKET
ADEDİ

ÇUVAL
MİKTARI

PAKET
FİYATI

024 3 30 500 50 64,00 ¨ 
025 4 34 500 50 105,00 ¨

KODU
EN

mm.
BOY
mm.

PAKET
ADEDİ

ÇUVAL
MİKTARI

PAKET
FİYATI

DD1 1 20 500 100 55,00 ¨ 
DD15 1,5 20 500 100 61,00 ¨ 
DD2 2 21 500 100 64,00 ¨
021 3 24 500 100 87,00 ¨ 
022 4 27 500 100 138,00 ¨
023 5 32 500 100 182,00 ¨ 

KODU
EN

mm.
PAKET
ADEDİ

ÇUVAL
MİKTARI

PAKET
FİYATI

MRK1 Küçük 250 100 83,00 ¨ 
MRB1 Büyük 250 100 121,00 ¨
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Twister Seviye
Aparatı

KODU
EN

mm.
PAKET
ADEDİ

ÇUVAL
MİKTARI

PAKET
FİYATI

TSA01 1 100 50 110,00 ¨
TSA02 2 100 50 110,00 ¨ 
SSA03 Somun 100 25 330,00 ¨

KODU
EN

mm.
PAKET
ADEDİ

ÇUVAL
MİKTARI

PAKET
FİYATI

VST1 1 25 100 460,00 ¨

Vidalı Seviye
Tespit
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Bantlı "Kolay Montaj"
Ömür Boyu Garanti

ÜRÜN KODU ÜRÜN ÖLÇÜSÜ KOLİ ADEDİ ADET FİYATIÜRÜN KODU ÜRÜN ÖLÇÜSÜ KOLİ ADEDİ ADET FİYATIÜRÜN KODU ÜRÜN ÖLÇÜSÜ KOLİ ADEDİ ADET FİYATI

MP-01 25 x 45 20 174,00 ¨
MP-02 30 x 30 20 174,00 ¨
MP-03 35 x 35 20 198,00 ¨
MP-04 35 x 45 20 227,00 ¨
MP-05 35 x 55 20 280,00 ¨
MP-06 40 x 40 20 228,00 ¨
MP-07 40 x 50 20 264,00 ¨
MP-08 45 x 45 20 282,00 ¨
MP-09 45 x 55 20 312,00 ¨
MP-10 45 x 65 20 360,00 ¨
MP-11 50 x 50 20 360,00 ¨
MP-12 55 x 55 15 408,00 ¨
MP-13 55 x 65 15 462,00 ¨
MP-14 60 x 60 20 495,00 ¨
MP-15 65 x 65 14 595,00 ¨
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΢iE ʭ KaMaklı

122

122S

Ayarlı Parjur
Baca Kapağı

Cam Menfez

Ayarlı Menfez

Dönerli Baca Kapağı

WC Matik Çift Kapak

KODU
ÇAP
mm.

PAKET
ADEDİ

KOLİ
MİKTARI

ADET
FİYATI

122 175 1 100 36,00 ¨
122S 175 1 100 37,00 ¨ 

KODU
İÇ ÇAP

mm.
DIŞ ÇAP

mm.
KOLİ

MİKTARI
ADET

FİYATI

APB1 9 - 13 16 x 16 50 105,00 ¨

KODU
İÇ ÇAP

mm.
DIŞ ÇAP

mm.
KOLİ

MİKTARI
ADET

FİYATI

050 130 190 50 23,00 ¨

KODU
İÇ ÇAP

mm.
KOLİ

MİKTARI
ADET

FİYATI

AYM01 175 50 83,00 ¨

KODU
PAKET
ADEDİ

KOLİ
MİKTARI

ADET
FİYATI

WCM 1 96 20,00 ¨
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KODU EBAT
KOLİ

ADEDİ
2mt ADET

FİYATI

YBKK12-12 12x12 450 mt 28,50 ¨
YBKK15-10 15x10 440 mt 31,00 ¨ 
YBKK20-10 20x10 330 mt 36,00 ¨
YBKK16-16 16x16 304 mt 35,00 ¨
YBKK25-16 25x16 200 mt 50,00 ¨
YBKK25-25 25x25 130 mt 64,00 ¨ 
YBKK40-16 40x16 108 mt 70,00 ¨
YBKK40-25 40x25 80 mt 90,00 ¨
YBKK40-40 40x40 72 mt 116,00 ¨ 
YBKK60-40 60x40 40 mt 177,00 ¨

Plastik Kablo Bağı

Yapışkan Bantlı Kablo Kanalı

KODU
EN

mm.
BOY
mm.

RENK PAKET
ADEDİ

KOLİ
ADEDİ

PAKET
FİYATIB S

PKB01 2.5 100 Beyaz Siyah 100 500 48,00 ¨ 

PKB02 2.5 150 Beyaz Siyah 100 400 54,00 ¨

PKB03 2.5 200 Beyaz Siyah 100 250 61,00 ¨

PKB04 3.6 150 Beyaz Siyah 100 250 50,00 ¨

PKB05 3.6 200 Beyaz Siyah 100 200 82,00 ¨

PKB06 3.6 250 Beyaz Siyah 100 180 96,00 ¨

PKB07 3.6 300 Beyaz Siyah 100 170 121,00 ¨

PKB08 3.6 370 Beyaz Siyah 100 150 138,00 ¨

PKB09 4.8 200 Beyaz Siyah 100 180 102,00 ¨

PKB10 4.8 250 Beyaz Siyah 100 150 118,00 ¨

PKB11 4.8 300 Beyaz Siyah 100 140 151,00 ¨

PKB12 4.8 380 Beyaz Siyah 100 120 182,00 ¨

PKB13 4.8 450 Beyaz Siyah 100 90 225,00 ¨

PKB14 8 300 Beyaz Siyah 100 60 303,00 ¨

PKB15 8 380 Beyaz Siyah 100 50 347,00 ¨

PKB18 8 450 Beyaz Siyah 100 45 413,00 ¨

PKB16 8 550 Beyaz Siyah 100 30 550,00 ¨

PKB17 8 750 Beyaz Siyah 100 20 815,00 ¨

Ev ve İşyerlerindeki
Kablo dağınıklığına son.
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Renkler : Nikel

KODU
EN

mm.
BOY

ADEDİ
PAKET
ADEDİ

KOLİ
MİKTARI

ADET
FİYATI

042 43 58 50 500 28,00 ¨

KODU
SAC

KALINLIĞI
PAKET
ADEDİ

KOLİ
ADEDİ

PALET
MİKTARI

ADET
FİYATI

040 1.20 25 250 80 6,50 ¨

Metal Kapı
Tamponu

Kol
Tamponu

Dolap Askı
Elemanı Extra

KODU
EN

mm.
BOY

ADEDİ
PAKET
ADEDİ

KOLİ
MİKTARI

KUTU
FİYATI

046 20 45 250 8 PK 1.380,00 ¨

KODU
PAKET

MİKTARI
KOLİ

MİKTARI
      PAKET
      FİYATI

OPS 4 200 155,00 ¨

YENİYENİ

25’li PaketAmbalaj

Extra Güçlü

Oops!Stop
Kapı Stopu Beyaz

Siyah

4lü
Ambalajda
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Kapalı Kancalı Dübel

KODU EBAT PAKET
ADEDİ

KOLİ
ADEDİ

ADET
FİYATI

BCD8-75 8x75 100 800 16,50 ¨ 
BCD10-85 10x85 50 480 23,70 ¨
BCD10-110 10x110 50 720 30,40 ¨
BCD12-90 12x90 40 320 34,20 ¨
BCD12-110 12x110 35 280 39,00 ¨
BCD14-110 14x110 30 240 68,30 ¨
BCD16-120 16x120 100 100 88,50 ¨
BCD20-140 20x140 25 200 184,00 ¨

KODU EBAT PAKET
ADEDİ

KOLİ
ADEDİ

ADET
FİYATI

GCD6-45 6x45 300 2400 5,30 ¨
GCD6-65 6x65 200 1600 6,55 ¨ 
GCD8-55 8x55 150 1200 8,80 ¨
GCD8-75 8x75 100 800 10,40 ¨
GCD8-100 8x100 60 480 13,25 ¨
GCD10-85 10x85 60 480 15,55 ¨
GCD10-100 10x110 50 400 21,50 ¨
GCD12-90 12x90 40 320 27,20 ¨
GCD12-110 12x110 35 280 36,50 ¨

Gömlekli Dübel

Borulu Dübel

KODU EBAT PAKET
ADEDİ

KOLİ
ADEDİ

ADET
FİYATI

AKCD6 M6 100 800 15,80 ¨
AKCD8 M8 50 400 22,80 ¨ 
AKCD10 M10 10 280 39,85 ¨

KODU EBAT PAKET
ADEDİ

KOLİ
ADEDİ

ADET
FİYATI

KKD06 M6 100 800 17,70 ¨
KKCD8 M8 50 400 23,00 ¨ 
KKCD10 M10 35 280 41,15 ¨

Açık Kancalı Dübel
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Asma Tavan Dübel

S Tipi Dübel

Klipsli Dübel

Gijon

KODU EBAT KOLİ
ADEDİ

ADET
FİYATI

6-45 6x45 1000 5,10 ¨

KODU EBAT KOLİ
ADEDİ

ADET
FİYATI

STCD8 M8 750 6,50 ¨
STCD10 M10 450 10,10 ¨ 
STCD12 M12 300 17,10 ¨

KODU EBAT KOLİ
ADEDİ

ADET
FİYATI

KCD8-75 8x75 560 11,20 ¨
KCD10-90 10x90 300 17,20 ¨ 
KCD10-110 10x110 300 19,95 ¨
KCD10-120 10x120 100 21,40 ¨
KCD10-150 10x150 150 23,30 ¨
KCD12-90 12x90 200 24,20 ¨ 
KCD12-110 12x110 200 25,30 ¨
KCD12-150 12x150 150 33,00 ¨
KCD16-110 16x110 100 46,00 ¨
KCD16-145 16x145 100 54,60 ¨ 
KCD16-180 16x180 50 66,20 ¨
KCD20-150 20x150 72 138,00 ¨
KCD20-180 20x180 60 147,00 ¨

KODU EBAT
mm.

BAĞ
ADEDİ

ADET
FİYATI

GIJ8 Ø8 100 3DkliE Alınız
GIJ10 Ø10 60 3DkliE Alınız 
GIJ12 Ø12 40 3DkliE Alınız
GIJ14 Ø14 30 3DkliE Alınız
GIJ16 Ø16 25 3DkliE Alınız
GİIJ18 Ø18 20 3DkliE Alınız 
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Hortum
Kelepçesi

KODU
Ø

mm.
KALINLIK

AMBALAJ
ADEDİ

KOLİ
ADEDİ

ADET
FİYATI

HK8-13 8-13 10 mm 100 1000 7,20 ¨ 

HK10-16 10-16 10 mm 100 1000 7,50 ¨

HK13-19 13-19 10 mm 100 1000 7,50 ¨
HK16-23 16-23 10 mm 100 1000 8,30 ¨
HK18-25 18-25 10 mm 100 1000 8,40 ¨
HK19-26 19-26 13 mm 100 1000 15,60 ¨
HK20-30 20-30 13 mm 100 1000 15,90 ¨
HK22-36 22-36 13 mm 50 800 16,15 ¨
HK25-42 25-42 13 mm 50 800 17,00 ¨
HK28-48 28-48 13 mm 50 600 17,70 ¨
HK32-51 32-51 13 mm 50 500 18,30 ¨
HK38-58 38-58 13 mm 50 500 19,80 ¨
HK44-64 44-64 13 mm 50 500 21,40 ¨
HK51-72 51-72 13 mm 50 300 23,40 ¨
HK57-76 57-76 13 mm 50 300 24,00 ¨
HK65-82 65-82 13 mm 50 300 25,80 ¨
HK76-92 76-92 13 mm 50 300 26,40 ¨
HK85-103 85-103 13 mm 50 200 29,40 ¨
HK92-110 92-110 13 mm 50 200 30,70 ¨
HK105-121 105-121 13 mm 50 150 34,00 ¨
HK115-135 115-135 13 mm 50 100 40,30 ¨
HK130-146 130-146 13 mm 50 50 41,10 ¨
HK146-164 146-164 13 mm 50 50 45,00 ¨
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Koruyucu
Hışır Örtü

Kalın Zemin
Örtü

KODU RENK PAKET
ADEDİ

KOLİ
ADEDİ

ADET
FİYATI

KALIN10 10 1 60 42,00 ¨
KALIN20 20 1 30 56,00 ¨
KALIN30 30 1 18 84,00 ¨
KALIN50 50 1 12 123,00 ¨

 METRE
GRAMAJTAM

 METRE
GRAMAJTAM

KODU RENK PAKET
ADEDİ

KOLİ
ADEDİ

ADET
FİYATI

HISIR10 10 1 60 39,00 ¨
HISIR20 20 1 30 44,00 ¨
HISIR30 30 1 18 65,00 ¨
HISIR50 50 1 12 95,00 ¨



www.m a d e d u b e l . c om

Ocak 2026 Fiyat Listesi38

Ankraj
Laması YENİ

ÜRÜN

KODU KALINLIK
mm

KOLİ
ADEDİ

ADET
FİYATI

ANK50 0,50 500 4,15 ¨
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Renkler: Sarı, Mavi, Beyaz, Kırmızı, Turuncu

Baret

KODU ÜRÜN
ADI

ÇUVAL
MİKTARI

ADET
FİYATI

BRT1  Düz Baret 30 2,30 $

BRT2  Ayarlı Baret 25 2,53 $
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Soft Tekli Perde Rayı

Soft 2’li Perde Rayı

Soft 3’lü Perde Rayı

Soft Extra 3’lü Perde Rayı

Soft Panolu 3’lü Perde Rayı

Soft 4’lü Perde Rayı

2$5KŬ8A3+A1 KA,8.- !A9+(#(1

KODU ÜRÜN ADI PAKET
ADEDİ

AĞIRLIK
(GR/MT)

METRE
FİYATI

1000 Soft Tekli 20 115/125 Teklif Alınız

KODU ÜRÜN ADI PAKET
ADEDİ

AĞIRLIK
(GR/MT)

METRE
FİYATI

2000 Soft 2'li 20 240-250 Teklif Alınız

KODU ÜRÜN ADI PAKET
ADEDİ

AĞIRLIK
(GR/MT)

METRE
FİYATI

3000 Soft 3'lü 10 370-380 Teklif Alınız

KODU ÜRÜN ADI PAKET
ADEDİ

AĞIRLIK
(GR/MT)

METRE
FİYATI

4000 Soft 4'lü 10 550-570 Teklif Alınız

KODU ÜRÜN ADI PAKET
ADEDİ

AĞIRLIK
(GR/MT)

METRE
FİYATI

3002 Soft Panolu 3'lü 4 Teklif Alınız

KODU ÜRÜN ADI PAKET
ADEDİ

AĞIRLIK
(GR/MT)

METRE
FİYATI

3001 Soft Extra 3'lü 10 410-430 Teklif Alınız
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ÜRÜN ADI KODU EN
mm.

BOY
mm.

PAKET
ADEDİ

ÇUVAL
MİKTARI

PAKET
FİYATI

Kilitli Rulet 030 10 20 1000 50 220,00 ¨ 
Geçmeli Rulet 029 10 20 1000 50 220,00 ¨ 
El Dikmeli Rulet 028 10 20 1000 50 220,00 ¨ 
Makine Dikmeli Rulet MDR 10 20 1000 50 240,00 ¨ 
Final Stop KF01 10 20 1000 50 820,00 ¨ 

KODU ÜRÜN ADI PAKET
ADEDİ

ADET
FİYATI

KD2-90 2’li Dönüş 90º 50 27,60 ¨ 
KD3-90 3’lü Dönüş 90º 50 41,00 ¨
KD4 4’lü Dönüş 90º 30 79,50 ¨ 
KF2 2’li Final 60 13,50 ¨
KF3 3’lü Final 60 21,00 ¨ 
KF4 4’lü Final 60 32,00 ¨
LA01 L Ayak 60 23,00 ¨ 
EK2 2’li Ek Parça 60 18,80 ¨
EK3 3’lü Ek Parça 60 20,00 ¨ 
KD2-45 2’li 45 Derece 60 36,00 ¨
KD3-45 3’lü 45 Derece 60 41,20 ¨ 
STOR-K Stor Perde Ayak (Küçük) 150 6,85 ¨
STOR-B Stor Perde Ayak (Büyük) 150 8,00 ¨ 

Perde Rayı
Montaj Ürünleri

Perde
Montaj Ürünleri

030

029

028

MDR

KF01
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İkaz
Bandı

KODU ÖLÇÜ
metre KOLİ ADET

FİYATI

IKB75 75mt 24 66,00 ¨ 
IKB100 100mt 24 88,00 ¨ 
IKB150 150mt 16 132,00 ¨ 

 METRE
GRAMAJTAM

Akrilik Koli
Bandı (Şeffaf)

Folyo
Bant (Alüminyum)

KODU ÖLÇÜ
metre PAKET/KOLİ ADET

FİYATI

KBS100 100mt 6/72 1,45 $

KODU ÖLÇÜ
metre PAKET/KOLİ ADET

FİYATI

FBA30 44x20mt 6/36 1,75 $
FBA31 44x10mt 6/36 0,88 $



www.m a d e d u b e l . c om

Ocak 2026 Fiyat Listesi44

Maskeleme
Bandı (İnşaat - Genel Amaç)

KODU ÖLÇÜ
metre KOLİ ADET

FİYATI

MBI1 18x25mt 12/96 0,36 €
MBI2 24x25mt 12/72 0,48 €
MBI3 36x25mt 6/48 0,72 €
MBI4 48x25mt 6/36 0,95 €

KODU RENK KOLİ ADET
FİYATI

TBG01 GRİ 96 1,00 $

TBS01 SİYAH 96 1,00 $

TBM01 MAVİ 96 1,00 $

TBK01 KIRMIZI 96 1,00 $

TBS02 SARI 96 1,00 $

TBY01 YEŞİL 96 1,00 $

TBB01 BEYAZ 96 1,00 $

Tamir
Bandı

48mm X10mt
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Siyah Köpük Çift Taraflı
Bant

KODU ÖLÇÜ
mm. x mt. KOLİ ADET

FİYATI

EKB01 18x2 360 0,56 $

EKB02 24x2 288 0,75 $

EKB03 10x10 110 0,75 $

EKB04 15x10 80 1,10 $

EKB05 20x10 60 1,45 $

EKB06 25x10 48 1,85 $

EKB07 30x10 40 2,10 $

EKB08 40x10 30 2,80 $

EKB09 50x10 24 3,50 $

KODU ÖLÇÜ
mm. x mt. KOLİ ADET

FİYATI

KPB01 18x2 30/360 0,50 $

KPB02 24x2 24/288 0,75 $

KPB03 50x2 144 1,60 $

KPB04 18x10 60 2,20 $

KPB05 24x10 48 3,00 $

Elektrik
Bandı

TEKLİ
AMBALAJ

TEKLİ
AMBALAJ

Beyaz Köpük Çift Taraflı
Bant

KODU KALINLIK
Metre

PAKET
ADEDİ

ADET
FİYATI

ELKB01 10yrd x 19mm 10 0,60 $
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Anti-Slip
Tape

Anti-Slip
Tape

Akrilik Silikonize Çift Taraflı
Montaj Bandı

Kaydırmaz
Bant

MADE IN
  TÜRKİYE

MADE IN
  TÜRKİYE

KODU ÖLÇÜ
mm. x mt. KOLİ ADET

FİYATI

ASB01 18x2 84 0,85 $

ASB02 24x2 72 1,25 $

KODU KALINLIK x 
Metre KOLİ ADET

FİYATI

KB025 25x15 mt 24 4,75 $

KB050 50x15 mt 12 9,50 $
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Made Özel
Bahçe hortumu

Soft Örgülü Silikonlu
Bahçe hortumu

Hava
Hortumu

Çamaşır
Hortumu

Spiral (Gırtlak)
Hortum

Klima
Hortumu

Terazi
Hortumu

Soft Silikonlu
Bahçe hortumu

Ocak 2026 Fiyat Listesi 47

Marin
Hortum

Garden
Bahçe hortumu

Termo
Bahçe hortumu

Hortum Çeşitleri
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Soft Silikonlu
Bahçe hortumu

Soft Örgülü Silikonlu
Bahçe hortumu

KODU ÖLÇÜ
1 TOP

MİKTARI
1 METRE
GRAMAJI

PALET
MİKTARI

1 METRE
FİYATI

H200 1/2 100 m 100 30 top 26,00 ¨ 
H201 1/2 25 m 100 100 top 26,00 ¨ 
H202 3/4 100 m 220 30 top 58,00 ¨
H203 1 50 m 320 30 top 86,00 ¨ 

Garden
Bahçe hortumu

+60 0C

-10 0C

ÇALIŞMA
BASINCI

PATLAMA 
BASINCI !

3 BAR 9 BAR
SICAKLIK
ARALIĞI

+60 0C

-10 0C

SICAKLIK
ARALIĞI

+60 0C

-10 0C

SICAKLIK
ARALIĞI

100m

100m

100m

50m

50m

25m

25m

KODU ÖLÇÜ
1 TOP

MİKTARI
1 METRE
GRAMAJI

PALET
MİKTARI

1 METRE
FİYATI

H300 1/2 100 m 120 30 top 31,50 ¨ 

KODU ÖLÇÜ
1 TOP

MİKTARI
1 METRE
GRAMAJI

PALET
MİKTARI

1 METRE
FİYATI

H100 1/2 100 m 100 30 top 26,00 ¨ 
H101 1/2 25 m 100 100 top 26,00 ¨
H102 3/4 100 m 220 30 top 58,00 ¨
H103 1 50 m 320 30 top 86,00 ¨ 
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Made Özel
Bahçe hortumu

Termo
Bahçe hortumu

Marin
Hortum

KODU ÖLÇÜ
1 TOP

MİKTARI
1 METRE
GRAMAJI

PALET
MİKTARI

1 METRE
FİYATI

H600 1/2 100 m 160 30 top 43,00 ¨ 

+60 0C

-10 0C

SICAKLIK
ARALIĞI

+60 0C

-10 0C

SICAKLIK
ARALIĞI

+60 0C

-10 0C

SICAKLIK
ARALIĞI

100m

100m

100m

50m

25m

KODU ÖLÇÜ
1 TOP

MİKTARI
1 METRE
GRAMAJI

PALET
MİKTARI

1 METRE
FİYATI

H500 1/2 100 m 160 30 top 30,00 ¨ 
H501 3/4 100 m 270 30 top 52,00 ¨
H502 1 50 m 350 30 top 68,50 ¨ 

KODU ÖLÇÜ
1 TOP

MİKTARI
1 METRE
GRAMAJI

PALET
MİKTARI

1 METRE
FİYATI

H400 1/2 100 m 150 30 top 42,00 ¨ 
H401 1/2 25 m 150 100 top 42,00 ¨ 
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Spiral (Gırtlak)
Hortum

KODU ÖLÇÜ
1 TOP

MİKTARI
1 METRE
GRAMAJI

PALET
MİKTARI

1 METRE
FİYATI

H700 1 25 m 130 30 top 37,00 ¨ 
H701 1 1/4 25 m 170 25 top 48,00 ¨

KODU ÖLÇÜ
1 TOP

MİKTARI
1 METRE
GRAMAJI

PALET
MİKTARI

1 METRE
FİYATI

H900 6 100 m 30 100 top 8,50 ¨ 
H901 8 100 m 40 100 top 11,50 ¨
H902 10 100 m 50 100 top 13,50 ¨ 

Klima
Hortumu

Terazi
Hortumu

+60 0C

-10 0C

ÇALIŞMA
BASINCI

PATLAMA 
BASINCI !

3 BAR 9 BAR
SICAKLIK
ARALIĞI

+60 0C

-10 0C

+60 0C

-10 0C

SICAKLIK
ARALIĞI

SICAKLIK
ARALIĞI

25m

50m

100m

KODU ÖLÇÜ
1 TOP

MİKTARI
1 METRE
GRAMAJI

PALET
MİKTARI

1 METRE
FİYATI

H800 5/8 50 m 70 100 top 21,50 ¨ 
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Hava
Hortumu

Çamaşır
Hortumu (40bar)

Tüp
Hortum (Örgüsüz)

+60 0C

-5 0C

PATLAMA 
BASINCI !

60 BAR
SICAKLIK
ARALIĞI

+60 0C

-5 0C

ÇALIŞMA
BASINCI

PATLAMA 
BASINCI !

12 BAR 36 BAR
SICAKLIK
ARALIĞI

KODU ÖLÇÜ
ADET

MİKTARI
KOLİ

MİKTARI
ADET

FİYATI

H2000 1/2 1,5 m 60 94,00 ¨ 
H2000-1 1/2 2 m 50 113,00 ¨ 
H2000-2 1/2 2,5 m 50 136,00 ¨ 
H2000-3 1/2 3 m 50 163,00 ¨ 
H2000-4 1/2 4 m 50 196,00 ¨ 
H2000-5 1/2 5 m 50 237,00 ¨ 

100m

100m

3m

4m

5m

1,5m

2m

2,5m

KODU ÖLÇÜ
1 TOP

MİKTARI
1 METRE
GRAMAJI

PALET
MİKTARI

1 METRE
FİYATI

H1000 8x15 100 m 140 30 top 34,50 ¨ 
H1001 8x15 100 m 140 30 top 34,50 ¨

KODU ÖLÇÜ
1 TOP

MİKTARI
1 METRE
GRAMAJI

PALET
MİKTARI

1 METRE
FİYATI

TUP8 8mm 100 m 120 30 top 29,00 ¨ 
TUP10 10mm 100 m 160 30 top 37,00 ¨
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Ayrıcalığı ile Rahat ayaklar.

M
A

D
E 

PR

EMIUM SAFETY
 S

H
O

ES

G A R A N T İL İ

Çift Kat

Premium Taban

Premium Made
Ayakkabı

KODU KOLİ
ADEDİ

ÇİFT
FİYATI

PREM01 10 Çi$ Teklif Alınız

36-46 Numaralar

• Kompozit Burun

• Çift Kat Premium Taban

• Yumuşak iç zemin

• Kaymaz Taban

Kompozit Burun
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Ayrıcalığı ile Rahat ayaklar.

Made Pro
Ayakkabı

KODU KOLİ
ADEDİ

ÇİFT
FİYATI

MDPRO 10 Çi$ Teklif Alınız

36-46 Numaralar

PRO

• Kompozit Burun

• Çift Kat Premium Taban

• Yumuşak iç zemin

• Kaymaz Taban

Kompozit Burun

PRO

Çift Kat

Premium Taban
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M
A

D
E 

ACTION SAFETY SH
O

E
S

G A R A N T İL İactionactionaction
Safety Shoes
Safety Shoes

• Çelik Burun

• Kaymaz Taban

• Çorap Tutucu

• Tek Taban

Made Action
Süet Ayakkabı

KODU KOLİ
ADEDİ

ÇİFT
FİYATI

ACTION 10 Çi$ Teklif Alınız

40-45 Numaralar
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Buffalo Kışlık
Deri Ayakkabı

Buffalo Yazlık
Süet Ayakkabı

KODU KOLİ
ADEDİ

ÇİFT
FİYATI

BUFFALO-S 10 Çi$ Teklif Alınız

Yazlık 38-46 Numaralar

Kışlık 38-46 Numaralar

KODU KOLİ
ADEDİ

ÇİFT
FİYATI

BUFFALO-D 10 Çi$ Teklif Alınız

SAĞLAM BAS
GÜVENDE KAL • Çelik Burun

• Kaymaz Taban

• Çorap Tutucu

• Tek Taban

Professional

Siyah DeriSüet Deri
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KODU KOLİ
ADEDİ

ÇİFT
FİYATI

PERS01 20 Çi$ Teklif Alınız
PERS02 20 Çi$ Teklif Alınız

Personel
Ayakkabısı
36-46 Numaralar

Personel
ayakkabıSI

ÜRETİM ve OFİS ORTAMLARINDAKİ
PERSONELİNİZ İÇİN ÜRETİLDİ

• Kaymaz Taban

• Yumuşak iç zemin

• Yazlık ve Kışlık

Ayrıcalığı ile Rahat ayaklar.
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Made Sport
Çelik Örme Ayakkabı

KODU KOLİ
ADEDİ

ÇİFT
FİYATI

SPORT 10 Çi$ Teklif Alınız

40-45 Numaralar

SAFETY SHOES
PROFESSIONAL

• Kompozit Burun

• Kaymaz Taban

• Çorap Tutucu

• Tek Taban
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KODU KOLİ
ADEDİ

ÇİFT
FİYATI

CZM-1 10 Çi$ 440,00 ₺

Made
Çizme
40-45 Numaralar

• Şok Emici Kaymaz Taban

• Suya, Yağa Dayanıklı

• Hafif, Sağlam, Koku Yapmaz

Kırılmaya ve çatlamaya dayanıklı
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KODU KOLİ
ADEDİ

ÇİFT
FİYATI

CIZMES4 10 Çi$ 740,00 ₺
CIZMES5 10 Çi$ 810,00 ₺

Made Çelik Burunlu S4-S5
Çizme
40-45 Numaralar

• Şok Emici Kaymaz Taban

• Çelik Burun

• Suya, Yağa Dayanıklı

• Hafif, Sağlam, Koku Yapmaz

Kırılmaya ve çatlamaya dayanıklı

Çelİk BuruNlu
Çelİk BuruNlu
Çelİk BuruNlu
Çelİk BuruNlu

ÇELİK BURUNLU

KAYMAYAN TABAN
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Made Master Case
Takım Çantası

LARGE

Alüminyum 
Sap

Metal Pimli
Menteşe

Teleskopik 
Tutma Yeri

Darbelere
Dayanıklı

Büyük
Tekerlekler

MEDIUM

SMALL

Geçmeli 
Tasarım

Darbeye
Dayanıklılık

Ağırlık
Kapasitesi

50
Kg

Ayarlanabilir
Bölmeli Gözler

Ayarlanabilir
Gözler

TL7700 .00 !3LÜ SET Kod : TKS3000

3 LÜ   S-M-L
Takım Çantası Seti3 LÜ   S-M-L
Takım Çantası Seti

60 Ocak 2026 Fiyat Listesi

KODU: TKSML
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Made Takım
Çantaları GARANTİLİ

TÜRKİYE'DE

İLK ve TEK

METAL MENTEŞE

METAL KİLİT

KODU RENK ADET / KOLİ ADET
FİYATI

TK13 13" Craft Metal Kilitli Takım Çantası 14 375,00 ¨
TK16 16" Craft Metal Kilitli Takım 8 620,00 ¨
TK19 19" Craft Metal Kilitli Takım 9 955,00 ¨
TK22 22" Craft Metal Kilitli Takım 6 1.335.00 ¨
TKTAB1 Tabure Takım Çantası Metal Kilitli 4 680,00 ¨
TKTEK1 Slim Mobil Tekerlekli Takım Çantası Metal  Kilitli 2 2.210,00 ¨
TKMBS 18'li Büyük Boy Monoblok 4 1.335,00 ¨
TKAL22 22" Alüminyum Saplı Takım Çantası 6 1.855,00 ¨

• Takım Çantası
• Monoblok Çekmece
• Tabure Takım Çantası

TK16

TK19

TK13 TK22

TKAL22

TKTEK1TKTAB1
TKMBS
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Made
Organizer

TEKNİSYEN

KODU AÇIKLAMA ADET
/KOLİ

ADET
FİYATI

SL012 Slim Organizer 12" 24 115,00 ¨
SLO14 Slim Organizer 14" 16 180,00 ¨
SLO23 Slim Organizer 23" 12 245,00 ¨
TKC01 Teknisyen Çantası 4 2.340,00 ¨

KODU AÇIKLAMA ADET
/KOLİ

ADET
FİYATI

AVG1 Avadanlık 01 56 40,00 ¨
AVG2 Avadanlık 02 56 55,00 ¨
AVG3 Avadanlık 03 48 77,00 ¨
AVG4 Avadanlık 04 28 129,00 ¨
AVG5 Avadanlık 05 24 170,00 ¨
AVG6 Avadanlık 06 12 242,00 ¨

ÇANTASI

YÜKSEK KALİTE

ORGANİZER

• Teknisyen Çantası
• Slim Organizerler
• Avadanlıklar

TKC01

SL023

SL014

SL012

Avadanlıklar
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56
Parça

Mobilya ve Dolap
Bağlantı Elemanları

96,00¨
Paket Fiyatı

Kod: Deprem

Koli Adedi
24'lü
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Şarjlı Dübel Çakma Makinası

www.m a d e d u b e l . c om

 ÇİVİ ÇAKMA MAKİNASI ÖZELLİKLERİ
Yüksek Mukavemetli Naylon Gövde Güvenlik Tetik Ayarları

Sert
Alüminyum
Alaşımlı
Çivi Kutusu
Yardımcı LED
aydınlatma

Havacılık Alüminyum 
Silindir

Özel Kauçuk Kaplı 
Kaymaz

Akıllı Etkileşimli
Arayüz Pil

Paketi Kilitleme Kilitleme Vidası

Tutacak

Yüksek Mukavemetli Naylon Gövde Dübel Çakma Ucu

Yardımcı LED
aydınlatma

Havacılık Alüminyum 
Silindir

Özel Kauçuk Kaplı 
Kaymaz

Akıllı Etkileşimli
Arayüz Pil

Paketi Kilitleme

Tutacak

DURDURULAMAZ GÜÇDURDURULAMAZ GÜÇ
GAZSIZ, KABLOSUZ, KESGAZSIZ, KABLOSUZ, KESİİNTNTİİSSİİZ!Z!

DURDURULAMAZ GÜÇDURDURULAMAZ GÜÇ
GAZSIZ, KABLOSUZ, KESGAZSIZ, KABLOSUZ, KESİİNTNTİİSSİİZ!Z!

 DÜBEL ÇAKMA MAKİNASI ÖZELLİKLERİ

DÜBELDÜBEL
ÇAKMAÇAKMA

ÇİVİÇİVİ
ÇAKMAÇAKMAÇİVİÇİVİ
ÇAKMAÇAKMA

ÜRÜN ADI KODU
ADET
FİYATI

Şarjlı Dübel Çakma NAIL-D Sorunuz 
Şarjlı Çivi Çakma NAIL-C Sorunuz

Ocak 2026 Fiyat Listesi64

Taşıma Çantası
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Gazlı Dübel-Çivi Çakma
Makinası

KODU ÇİVİ BOYU KOLİ
ADEDİ

ADET
FİYATI

BAM3 3 cm 1000 3,90 ¨ 

BAM4 4 cm 1000 4,20 ¨ 

BAM5 5 cm 1000 4,40 ¨ 

BAM6 6 cm 1000 4,60 ¨ 

BAM8 8 cm 1000 6,00 ¨ 

BAM10 10 cm 1000 7,00 ¨ 

BAM12 12 cm 500 8,50 ¨ 

KODU
PAKET
ADEDİ

KOLİ
MİKTARI

ADET
FİYATI

GAZ01 1 1 Teklif Alınız 

BAM
BAM

BAMBAM
Çivili Mantolama
Dübeli

Ocak 2026 Fiyat Listesi 65
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Euro Çelik Çivili
Dübel

   Malzemeler
• ISI YALITIM LEVHASI
• MANTOLAMA YAPIŞTIRICISI
• PLASTİK DÜBEL
• SIVA FİLESİ
• MANTOLAMA SIVASI
• ASTAR
• BOYA

İzolasyon
Çivisi

KODU EN
mm.

BOY
mm.

KOLİ
MİKTARI

ADET
FİYATI

EU115 60 115 500 5,00 ¨ 
EU135 60 135 500 5,75 ¨
EU155 60 155 500 6,50 ¨ 
EU175 60 175 500 7,50 ¨

KODU KOLİ
MİKTARI

ADET
FİYATI

IZC04 1000 4,60 ¨
IZC06 500 4,95 ¨ 
IZC08 500 5,50 ¨
IZC10 500 5,75 ¨ 
IZC12 500 6,50 ¨

%100
ORiJiNAL
HAMMADDE

GARANTİLİ
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Siyah

Orjinal İzolasyon Dübeli

Kırılmaz

Mavi Siyah

400 adetli
yeni ambalajında

Mavi

Yeni Nesil
Altıgen Çivi
(Kilitleme Sistemi)

YENİ
ÜRÜN

PatentliEn
dü

str
iyel Tasarım

KODU EN
mm.

BOY
mm.

PAKET
ADEDİ

PAKET
FİYATI

SYH10 58 100 400 510,00 ¨ 
SYH12 58 120 400 610,00 ¨ 
SYH14 58 140 400 800,00 ¨ 
SYH16 58 160 400 900,00 ¨ 

KODU EN
mm.

BOY
mm.

PAKET
ADEDİ

PAKET
FİYATI

1015 58 100 400 675,00 ¨
1017 58 120 400 815,00 ¨ 
STF14 58 140 400 1.100,00 ¨
STF16 58 160 400 1.250,00 ¨ 

www.m a d e d u b e l . c om
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Kalibre Takım (Bombe Başlı-Pullu)

Kalibre Takım (Pul Başlı)

Pul Başlı Vida

Bombe Başlı Vida

KODU PAKET
ADEDİ

KOLİ
ADEDİ

PAKET
FİYATI

KAV01 100 30 190,00 ¨

KODU PAKET
ADEDİ

KOLİ
ADEDİ

PAKET
FİYATI

KAV02 100 30 165,00 ¨

KODU ÖLÇÜ KOLİ
ADEDİ

ADET
FİYATI

PBV1 22x45 5000 Teklif Alınız 

KODU ÖLÇÜ KOLİ
ADEDİ

ADET
FİYATI

BBV2 4.8x50 6000 Teklif Alınız 
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Fileli Damlalık Prof ili
KODU EN

mt.
BOY
mt.

PALET
ADEDİ

ADET
FİYATI

FDP01 7x7 2.50 25 75,00 ¨

PVC Fileli Fuga Profili
KODU ÖLÇÜ BOY

mt.
PAKET
ADEDİ

ADET
FİYATI

FPFP3 3x1 3 20 155,00 ¨
FPFP4 4x1 3 20 190,00 ¨
FPFP5 5x1 3 20 245,00 ¨
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7 
cm

Fileli PVC 7x7
Köşe Prof ili

KODU EN
cm.

BOY
mt.

PAKET
ADEDİ

ADET
FİYATI

FKP01 7x7 2.50 100 Teklif Alınız 
EKOFK 7x7 2.50 100 Teklif Alınız 

Fileli PVC 10x10 (Beyaz)
Köşe Prof ili

KODU EN
cm.

BOY
mt.

PAKET
ADEDİ

ADET
FİYATI

FPK10 10x10 2.50 50 Teklif Alınız 

10
 c

m

YENİ
ÜRÜN

Köşe Prof ili



www.m a d e d u b e l . c om

71Ocak 2026 Fiyat Listesi

Derz Bandı

Sıva Filesi
KODU GRAM EN

mt.
BOY
mt.

PAKET
ADEDİ

PALET
MİKTARI

ADET
FİYATI

75B 75 50 1 2 150 Teklif Alınız 
160T 160 50 1 2 100 Teklif Alınız 

KODU EN
mt.

BOY
mt.

PAKET
ADEDİ

KOLİ
MİKTARI

ADET
FİYATI

5X45 50 45 1 54 Teklif Alınız 
5X90 50 90 1 36 Teklif Alınız 
10X90 100 90 1 18 Teklif Alınız 

SI
V

A FİLESİ

SI
V

A FİLESİ
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PVC Denizlik Profili
KODU BOY

mt.
PAKET
ADEDİ

ADET
FİYATI

PDP5 3 10 130,00 ¨
PDP8 3 10 150,00 ¨

PVC Fuga Profili

PVC Küvet Kenar Çıtası

KODU ÖLÇÜ BOY
mt.

PAKET
ADEDİ

ADET
FİYATI

PFP3 3x1 3 20 120,00 ¨
PFP4 4x1 3 20 150,00 ¨
PFP5 5x1 3 20 200,00 ¨

KODU BOY
mt. PARÇA PAKET

ADEDİ
ADET / PAKET

FİYATI

PKC1 2.5 Tek 30 175,00 ¨
PKC2 2.5 Çi$ 24 190,00 ¨ 
MID1 Montaj İç Dönüş 75 1.550,00 ¨
MID2 Montaj Dış Dönüş 100 1.550,00 ¨ 
MID3 Montaj Kapak 200 1.550,00  ¨

Metal Kaba Sıva Köşe Profili

Metal Alçı Köşe Profili
KODU BOY

mt.
PAKET
ADEDİ

PALET
MİKTARI

ADET
FİYATI

304 2.7 50 50 Bağ Teklif Alınız 

KODU BOY
mt.

PAKET
ADEDİ

PALET
MİKTARI

ADET
FİYATI

305 2.7 100 50 Bağ Teklif Alınız 
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PVC Fayans Profili

PVC Alçı Köşe Profili (Sırtlı)

PVC Alçı Köşe Profili (Düz)

PVC Damlalık Profili

PVC Dereceli Köşe Profili
KODU BOY

mt.
PAKET
ADEDİ

ADET
FİYATI

DP01 2.5 100 32,50 ¨

KODU BOY
mt.

PAKET
ADEDİ

ADET
FİYATI

1001 2.5 100 37,00 ¨

KODU BOY
mt.

PAKET
ADEDİ

ADET
FİYATI

1002 2.5 100 23,00 ¨

KODU BOY
mt.

PAKET
ADEDİ

ADET
FİYATI

PDDP 2.5 50 46,00 ¨

KODU EN
mm.

BOY
mt.

PAKET
ADEDİ

ADET
FİYATI

DIS10 10 2.7 100 29,00 ¨
IC10 10 2.7 50 29,00 ¨
DIS12 12 2.7 100 31,00 ¨
IC12 12 2.7 100 33,50 ¨
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Alüminyum Sıva Mastar

Alüminyum Bıçak Mastar

Alüminyum Ano Çıtası

Alüminyum Fayans Çıtası
KODU RENK BOY

mt.
PAKET
ADEDİ

ADET
FİYATI

10DM Mat 2.70 100 Teklif Alınız 
10DK Krom 2.70 100 Teklif Alınız 
10IM Mat 2.70 60 Teklif Alınız 
10IK Krom 2.70 60 Teklif Alınız 
12DM Mat 2.70 100 Teklif Alınız 
12DK Krom 2.70 100 Teklif Alınız 
12IM Mat 2.70 60 Teklif Alınız 
12IK Krom 2.70 60 Teklif Alınız 

10
 D

ış
10

 İç
12

 D
ış

12
 İç

KODU EN
mm.

BOY
mt.

PAKET
ADEDİ

METRE
FİYATI

ASM01 30x70 2-3-6 10 Teklif Alınız 
ASM02 32x75 2-3-6 10 Teklif Alınız 

KODU EN
mm.

BOY
mt.

PAKET
ADEDİ

METRE
FİYATI

ABM01 30 2-3-6 10 Teklif Alınız 

KODU EN
mm.

BOY
mt.

PAKET
ADEDİ

METRE
FİYATI

AAC03 33 3 30 Teklif Alınız 
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Agraf

Askı Teli

KODU BOY
cm.

KOLİ
ADEDİ

ADET
FİYATI

AGF07 7 1000 5,30 ¨
AGF12 12 500 8,00 ¨
AGF15 15 500 10,00 ¨
AGF20 20 250 12,70 ¨
AGF25 25 100 14,95 ¨
AGF30 30 100 17,10 ¨
AGF40 40 100 22,25 ¨

KODU BOY
cm.

BAĞ
ADEDİ

ADET
FİYATI

AST20 20 100 3,35 ¨
AST40 40 100 5,50 ¨
AST50 50 100 6,30 ¨
AST60 60 100 7,20 ¨
AST80 80 100 9,55 ¨

AST100 100 100 11,85 ¨
AST120 120 100 15,40 ¨
AST150 150 100 17,85 ¨
AST180 180 100 21,30 ¨
AST200 200 100 23,60 ¨
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Klips

Askı Maşa

Clip-in Maşa

Çiftli Yay

Ekleme Parçası

KODU KOLİ
ADEDİ

ADET
FİYATI

AKM02 500 11,40 ¨

KODU KOLİ
ADEDİ

ADET
FİYATI

CLPM03 500 11,40 ¨

KODU KOLİ
ADEDİ

ADET
FİYATI

CFY05 1000 5,90 ¨

KODU KOLİ
ADEDİ

ADET
FİYATI

EMP04 500 7,00 ¨

KODU KOLİ
ADEDİ

ADET
FİYATI

KLP01 1000 2,60 ¨
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Tavan C Profili

Duvar Profili

Tavan U Profili
KODU BOY

mt.
PAKET
ADEDİ

PALET
MİKTARI

METRE
FİYATI

40TU 3 24 70 Teklif Alınız 

KODU BOY
mt.

PAKET
ADEDİ

PALET
MİKTARI

METRE
FİYATI

40TC 3 12 45 Teklif Alınız 

KODU BOY
mt.

PAKET
ADEDİ

PALET
MİKTARI

METRE
FİYATI

DC75 3 12 28 Teklif Alınız 
DU75 3 12 42 Teklif Alınız 

Made pro
Metal Alçı Köşe Profili

KODU BOY
mt.

PAKET
ADEDİ

PALET
MİKTARI

ADET
FİYATI

304-1 2.7 50 50 Bağ Teklif Alınız 

10
Kg

50'li Karton 
Ambalaj
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SOSYAL
AKTİVİTE



www.m a d e d u b e l . c om

Ocak 2026 Fiyat Listesi 79

Fas Gezimiz
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Güney Afrika Gezimiz
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Amerika Gezimiz
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Finlandiya Gezimiz
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Abant Bayi Toplantısı
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Abant Bayi Toplantısı
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32 Ülkeye
İhracat
26 Ülkede
Distribütörlük
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Belgelerimiz

Firma Bilgileri
MADE Plastik Sanayi Tic. Ltd. Şti. 
Eski Turgut Özal Caddesi
No. 5 / 1  İkitelli - İstanbul

V.D. No : İkitelli V.D. 6100478069
Mersis No : 2767714963800017
Sicil No : 655639
Telefon : +90 212 486 00 71
Faks : +90 212 485 62 46
E-Mail : info@madedubel.com
Web : www.madedubel.com

Anlaşmalı Kargo Firmaları

Banka Hesap Bilgileri

 
 

 

Şube
IBAN No.

Hesap Adı : Made Plastik San. Tic. Ltd. Şti.
: Bağcılar - İstanbul
: TR69 0001 2009 5500 0010 1007 99

Şube 
IBAN No.

Hesap Adı : Made Plastik San. Tic. Ltd. Şti.
: İkitelli - İstanbul

 : TR62 0013 4000 0124 1454 9000 01

Şube
IBAN No.

Hesap Adı : Made Plastik San. Tic. Ltd. Şti.
: Aksaray - İstanbul
: TR40 0006 7010 0000 0046 5831 43

 
 

 
Şube
IBAN No.

Hesap Adı : Made Plastik San. Tic. Ltd. Şti.
: Galata - İstanbul
: TR83 0006 4000 0011 0211 3627 76

 
 

 
Şube
IBAN No.

Hesap Adı : Made Plastik San. Tic. Ltd. Şti.
: Gaziosmanpaşa - İstanbul
: TR12 0001 5001 5800 7304 2323 25
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